令和４年３月２３日
保護者各位
富山市立山田小学校
校　長　　西村　勇嗣

小中合同離任式の日程等変更について

　仲春の候　保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、本校の教育活動の推進に対し、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、小中合同離任式に関して、１７日配布の案内及び２２日配布の春休みのしおりで連絡しましたが、下記の通り、変更いたしますので、よろしくお願いします。なお、学年末休業中の登校になりますので、交通通安全に気を付けるよう、ご家庭でも声かけをお願いします。

記

１　日時　　　令和４年３月２９日（火）

２　場所　　　本校体育館

３　日程（変更後）　　　　９：１０　　　　登校
　　　　　　　　　　　　１０：００～　　　小中合同離任式
１０：４０頃　　　下校

４　その他
　・　バス登校のお子さんは、通常通りの時刻に登校されても大丈夫です。式の開始まで、各教
[bookmark: _GoBack]室で過ごします。学習できる用具を持たせてください。
・　お子さんへのお知らせ（持ち物や注意事項等）は、学年で配布されたしおりに書いてあり
ますので、ご確認ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＜徒歩 (とほ)通学 (つうがく)の児童 (じどう)記入欄 (きにゅうらん)＞

３／２９（火）

登校 (とうこう)班 (はん)の集合 (しゅうごう)時刻 (じこく)は（　　　時 (じ)　　　分 (ふん)）